平成３０年５月１５日
会　員　各　位
　平成３０年度通常総会並びに交流懇親会のご案内
京都青年中央会
会　長　岡　野　恵　美
拝啓　新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より本会の事業運営対して、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、全国中小企業青年中央会より下記の通り平成３０年度通常総会を開催する旨の案内が参りました。

つきましては、会員の皆さまお誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

（※日程に記載の役員会及びUBAサミットは対象者のみのご案内となります）
敬具
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
３０全青中発第０５０２１号
平成３０年　５月　２日
都道府県青年中央会・協議会 代表者　様

全国中小企業青年中央会

会 長 　石　川　誠　司
　平成３０年度通常総会等の開催について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の事業運営に対して格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本会は今年度、下記により平成３０年度通常総会等を徳島県徳島市において開催する運びとなりました。

　つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、会員青年中央会・協議会　代表者様におかれましては、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。また、貴青年中央会・協議会会員組合青年部様等にもご案内いただき、多数ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬　具
記

　１．日　時　　平成３０年６月２２日（金）１４時００分～２０時００分

２．場　所　　ホテルクレメント徳島
〒７７０－０８３１　徳島市寺島本町１丁目６１番地
ＴＥＬ：０８８－６５６－３１１１
http://www.hotelclement.co.jp/
.
· 宿泊につきましては、大変恐縮ですが各自でご手配をお願い致します。
３．日　程

　【６月２２日（金）】

Ⅰ．役員会（対象者には別途ご案内いたします。）

１１時００分～１２時３０分　　会場：「３階　清・薫風」

Ⅱ．平成３０年度通常総会

１４時００分～１６時００分　　会場：「３階　金扇」

（受付開始：１３時３０分）

　　　　　　第１号議案　平成２９年度事業報告書、財産目録、貸借対照表、収支決算書及び剰余金処分案について

第２号議案　平成３０年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

第３号議案　平成３０年度会費の額及びその徴収方法（案）について

第４号議案　役員の改選について

Ⅲ．ＵＢＡサミット（都道府県青年中央会・協議会 代表者対象）
　　　１６時１５分～１７時４５分　　会場：「３階　金扇」
　　　（受付開始：１５時４５分）
協議テーマ　○ＵＢＡサミットの総括等
　Ⅳ．交流懇親会
１８時００分～ ２０時００分　　会場：「４階　クレメントホール」

＜物産展＞
　　　　　１６時００分～ ２０時００分　　会場：「４階　クレメントホール」

＜オプショナルツアー＞
【６月２３日（土）】
　　　「Ａコース・阿波路　半日コース」又は「Ｂコース・阿波路　一日コース」
　　　※詳細については、「平成３０年６月２３日（土）オプショナルツアー」をご参照下さい。
４．参加登録方法及び懇親会費等

(1) 参加登録方法

会員青年部単位で参加者をお取り纏めいただき、別紙「参加登録申込書」【様式１】または代表者サイボウズ・HP http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~capより「参加登録申込書」【様式１】をダウンロードしていただき、FAX（075-314-7130）またはe-mail（sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp）にてご回答下さい。
(2) 懇親会費　　　　　　　お一人様　１０，０００円

　＜お振込先＞

	振込口座　　京都銀行  西五条企業会館支店　普通預金　９５８１１

京都青年中央会  会長  岡野　恵美（オカノ　メグミ）

同封振込用紙をご利用いただき、京都銀行本支店からお振込みいただきますと、振込手数料は不要（無料）となります。

(3) 宿泊ホテルの紹介・オプショナルツアーの申込方法
　　　　同封しました「ご出席の皆様へご宿泊及びオプショナルツアーのご案内」をご覧いただ

き、ご希望する方を会員青年部単位ででお取りまとめのうえ、お早めに協同組合徳島県旅
行業協会又は有限会社徳島旅日記まで、ご送信下さい。
＜宿泊及びオプショナルツアー申込先＞
①協同組合徳島県旅行業協会
〒770-0942　徳島県徳島市昭和町三丁目３５番地２

FAX 088-626-2671
　　　　②有限会社徳島旅日記
　　　　　〒770-0043 徳島市南蔵本町2-22-15
　　　　　TEL 090-3187-9433　TEL 088-634-3210

　　　　※①、②どちらでもお問い合わせ可能でございます。ただし直接電話にて連絡される場合は②のTELへご連絡下さい。
(4) 参加登録期限・振込期限
　　　　参加登録申込みは６月７日（木）午前中まで、宿泊及びオプショナルツアーは５月３１日（木）まで、懇親会費のお振込みは６月１０日（金）までに、それぞれお願いいたします。
　　　※「宿泊及びオプショナルツアー」につきましては、人数に限りがございますので出来るだけお早めにお申し込み下さい。また、「オプショナルツアー」の参加人数が少ない場合は中止する場合がございますのでご了承ください。
　　　※「宿泊及びオプショナルツアー」の代金については、申込後旅行代理店より請求書等を送付させていただきます。
　(5) 留意点

　　　　①お振込みいただいた懇親会費等の返金はいたしかねますので、何卒ご了承ください。
　　　　②お荷物をホテルにお預ける方は、４階にクロークがございますのでご利用ください。
　　　　③喫煙場所は３階、４階の一角に専用スペースがございます。
　　　　④ホテルの駐車場ご利用の方に３時間のサービスをさせていただきます。駐車券を持って３階サロンにお越し下さい。また、宿泊者についてはフロントで２４時間のサービスをさせていただきます。
(6) 主催・運営協力

　＜主催＞
全国中小企業青年中央会（担当：振興部　蜂谷）

＜運営協力（懇親会主催）＞
徳島県中小企業青年中央会／徳島県中小企業団体中央会
（担当：組織支援課　吉川）

＜お問い合わせ先＞

京都青年中央会　事務局　酒部

京都市右京区西大路五条下ル 京都府中小企業会館4階

TEL 075-314-7132　FAX 075-314-7130

E-mail　sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp